

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Raabjerg Invest Holding ApS

Solrød Byvej 15, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 93 09 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Jesper Raabjerg Schilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raabjerg Invest Holding ApS Solrød Byvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 41 93 09 18 Stiftet: 10. december 2020 Hjemsted: Solrød Strand Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Raabjerg Schilling
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Raabjerg Invest ApS, Solrød Strand Schilling Management ApS, Solrød Strand Raabjerghus ApS, Solrød Strand Søbjerghus ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel, service og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -599 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet på grund af de projekter, investeringer og tiltag, som er startet op i dette regnskabsår. Der forventes et positiv afkast af disse, som forventes at kunne ses i løbet af de næste 2 regnskabsår og som vil gøre at disse bliver til meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	308.328	72.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.560	-55.111
Driftsresultat	192.768	17.724
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-430.244	-420.736
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-39.235
Andre finansielle indtægter	57.017	61.774
Øvrige finansielle omkostninger	-418.770	-291.542
Resultat før skat	-599.229	-672.015
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-599.229	-672.015
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-430.244	-459.971
Disponeret fra overført resultat	-229.985	-270.944
Disponeret i alt	-599.229	-672.015

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.229.329	6.344.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.229.329</u>	<u>6.344.889</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.451.302	376.426
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.465.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.451.302</u>	<u>5.841.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.680.631</u>	<u>12.186.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	738.971	0
Andre tilgodehavender	0	700.000
Tilgodehavender i alt	<u>738.971</u>	<u>700.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.181.993</u>	<u>3.905.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.920.964</u>	<u>4.605.996</u>
Aktiver i alt	<u>16.601.595</u>	<u>16.792.431</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.227.640	2.657.884
Overført resultat	7.578.653	7.808.638
Egenkapital i alt	<u>9.846.293</u>	<u>10.506.522</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.307.750	3.275.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.750</u>	<u>3.275.000</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.549	252.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.227	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.174.767	2.752.947
Anden gæld	5.009	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.447.552</u>	<u>3.010.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.755.302</u>	<u>6.285.909</u>
Passiver i alt	<u>16.601.595</u>	<u>16.792.431</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.117.855	8.079.582	11.237.437
Resultatandel	0	-459.971	-270.944	-730.915
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.657.884	7.808.638	10.506.522
Resultatandel	0	-430.244	-229.985	-660.229
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	61.000	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-61.000	-61.000
	40.000	2.227.640	7.578.653	9.846.293

Noter

		2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	0	
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.307.750	0	3.307.750	0
	3.307.750	0	3.307.750	0

Der er ved anden gæld ikke indgået aftale om forfaldstidspunkt, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
